
2. Buli Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Ma-Punkte
17 Schützengilde Bayreuth - SV Wacker 04 Harras 6,0 : 2,0 :
17 SKK 1926 Helmbrechts - KSV Germania1990 Neustadt 7,0 : 1,0 :
17 SKC Victoria Bamberg 2 - HKSV Blau Weiss Lauterbach 6,0 : 2,0 :

SKC 67 Eggolsheim - TSV Motor Gispersleben 6,0 : 2,0
SKC Bavaria Karlstadt - SG 1912 Dittelbrunn 7,0 : 1,0
SKC Victoria Bamberg 2 - SKC Bavaria Karlstadt 6,0 : 2,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Bavaria Karlstadt 17 92,0 : 44,0 28 : 6 60,0 : 12,0 18 : 0 32,0 : 32,0 10 : 6 BY

2 SKC Victoria Bamberg 2 17 79,0 : 57,0 23 : 11 50,0 : 22,0 16 : 2 29,0 : 35,0 7 : 9 BY

3 SKK 1926 Helmbrechts 17 78,0 : 58,0 21 : 13 53,0 : 19,0 16 : 2 25,0 : 39,0 5 : 11 BY

4 Schützengilde Bayreuth 17 73,0 : 63,0 20 : 14 47,0 : 25,0 14 : 4 26,0 : 38,0 6 : 10 BY

5 SKC 67 Eggolsheim 17 71,5 : 64,5 18 : 16 47,5 : 24,5 13 : 5 24,0 : 40,0 5 : 11 BY

6 TSV Motor Gispersleben 17 66,5 : 69,5 15 : 19 45,0 : 19,0 13 : 3 21,5 : 50,5 2 : 16 TH

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 17 66,0 : 70,0 14 : 20 38,0 : 26,0 10 : 6 28,0 : 44,0 4 : 14 TH

8 KSV Germania1990 Neustadt 17 57,5 : 78,5 13 : 21 38,0 : 26,0 11 : 5 19,5 : 52,5 2 : 16 TH

9 SV Wacker 04 Harras 17 54,5 : 81,5 9 : 25 32,5 : 31,5 7 : 9 22,0 : 50,0 2 : 16 TH

10 SG 1912 Dittelbrunn 17 42,0 : 94,0 9 : 25 22,0 : 42,0 5 : 11 20,0 : 52,0 4 : 14 BY

Heim Auswärts

Jutta Gast 599 SKC Bavaria Karlstadt Gabriele Muhl 556 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Kathrin Hoppert 584 SKK 1926 Helmbrechts Jasmin Molle 554 KSV Germania1990 Neustadt
Helene Nick 582 SKC Bavaria Karlstadt Anke Wiegand 541 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Daniela Dietel 581 Schützengilde Bayreuth Diana Arnold 534 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Carmen Heinzler 580 SKC Bavaria Karlstadt Sandra Ebert 529 SV Wacker 04 Harras
Sandra Karl 559 SKC Victoria Bamberg 2 Kerstin Baumann 529 SV Wacker 04 Harras
Stefanie Landmann 549 Schützengilde Bayreuth Jessica Thoß 527 TSV Motor Gispersleben
Jennifer Weis 548 SKC Bavaria Karlstadt Julia Ebert 526 SV Wacker 04 Harras
Sylvia Sorge 548 SKK 1926 Helmbrechts Juliane Wietfeld 524 TSV Motor Gispersleben
Tamara Burgis 548 SKC 67 Eggolsheim Iris End 523 SV Wacker 04 Harras

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sabrina Walter SKC Victoria Bamberg 2 1 565 0 0 633
2. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 7 565 578 581 663
3. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 8 559 547 506 605
4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach 9 558 562 556 631
5. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 6 558 553 0 596
6. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 6 556 558 500 613
7. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 2 554 555 538 585
8. Sandra Ebert SV Wacker 04 Harras 8 552 554 529 612
9. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 5 552 557 547 598
10. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 8 547 531 500 627

557
555
553
554
539
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572
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560
556
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Sabrina Walter SKC Victoria Bamberg 2 80 1 565,00 0 0,00 1 565,00 529 0 633 0 0,0
2. 2. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 71 7 564,71 8 578,38 15 572,00 579 581 663 0 13,0
3. 3. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 8 558,63 9 546,89 17 552,41 550 506 605 0 13,0
4. 4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 9 558,22 8 562,25 17 560,12 553 556 631 0 13,0
5. 5. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 93 6 558,17 5 553,20 11 555,91 0 0 596 0 9,0
6. 6. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 6 555,50 8 557,88 14 556,86 554 500 613 0 10,0
8. 7. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 91 2 554,00 5 555,40 7 555,00 0 538 585 0 4,0
7. 8. Sandra Ebert SV Wacker 04 Harras 76 8 552,00 8 553,75 16 552,88 520 529 612 0 10,0
9. 9. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 5 551,60 6 556,67 11 554,36 559 547 598 1 7,0

11. 10. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 8 547,00 9 531,44 17 538,76 548 500 627 0 11,5
13. 11. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt96 4 544,75 3 565,00 7 553,43 543 0 654 1 6,0
10. 12. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 8 543,88 8 535,88 16 539,88 529 503 615 0 13,0
12. 13. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt87 9 541,78 8 558,38 17 549,59 547 511 609 0 9,0
14. 14. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 8 541,25 9 555,78 17 548,94 549 582 593 0 12,0
15. 15. A Sabine Ruß SG 1912 Dittelbrunn 78 6 541,00 6 544,00 12 542,50 540 0 611 0 4,0
16. 16. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 94 8 541,00 7 523,86 15 533,00 532 514 605 1 10,0
17. 17. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 8 539,88 9 548,11 17 544,24 516 584 614 0 12,0
18. 18. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 8 539,75 9 545,67 17 542,88 530 599 599 neu 0 9,0
19. 19. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 97 8 539,13 8 563,25 16 551,19 540 547 605 1 11,0
20. 20. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 91 6 538,17 7 551,86 13 545,54 0 508 586 3 7,0
21. 21. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 93 6 538,00 6 541,83 12 539,92 0 534 586 1 8,0
22. 22. Sandra Langer SKC Victoria Bamberg 2 92 6 537,67 4 538,00 10 537,80 0 526 603 3 5,0
23. 23. Melanie Schwarzmann SKC 67 Eggolsheim 85 6 537,50 9 547,56 15 543,53 0 518 596 2 10,0
25. 24. Heike Plönzke HKSV Blau Weiss Lauterbach61 1 537,00 2 518,50 3 524,67 495 0 537 3 2,0
24. 25. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 8 536,50 9 547,67 17 542,41 536 548 609 0 10,0
29. 26. E Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 4 535,25 4 554,00 8 544,63 551 0 611 4 4,0
30. 27. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 8 535,25 9 548,00 17 542,00 548 548 599 0 11,0
31. 28. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 6 534,67 9 552,89 15 545,60 536 580 616 0 11,0
33. 29. E Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 98 6 534,50 7 541,00 13 538,00 508 0 574 2 6,0
34. 30. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 7 534,29 6 558,33 13 545,38 530 0 591 1 7,0
26. 31. Christin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt1 8 533,88 8 537,13 16 535,50 519 514 570 0 6,0
36. 32. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 8 533,50 9 542,78 17 538,41 543 540 575 0 11,0
37. 33. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 87 5 533,40 8 557,00 13 547,92 532 548 616 2 7,0
38. 34. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 92 7 532,86 9 525,33 16 528,63 533 526 638 1 7,0
39. 35. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 83 7 532,57 7 525,00 14 528,79 0 549 564 1 9,0
40. 36. E Kerstin Blanke SV Wacker 04 Harras 61 8 532,50 6 554,00 14 541,71 510 0 580 2 6,0
32. 37. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach68 6 532,17 5 547,60 11 539,18 538 520 579 1 3,0
35. 38. Monika Voigt SV Wacker 04 Harras 61 7 531,86 7 545,00 14 538,43 510 518 622 3 8,5
27. 39. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 87 5 531,20 5 539,60 10 535,40 515 510 595 0 6,0
43. 40. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 90 2 530,50 2 556,50 4 543,50 0 0 564 0 3,0
41. 41. Jessica Thoß TSV Motor Gispersleben 90 5 530,20 3 510,67 8 522,88 0 527 535 0 3,0
42. 42. Iris End SV Wacker 04 Harras 58 8 529,88 7 546,71 15 537,73 520 523 598 1 7,0
44. 43. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach98 9 529,22 8 545,00 17 536,65 539 521 593 0 8,0
48. 44. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 98 8 528,50 8 559,75 16 544,13 537 559 595 1 10,0
28. 45. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 8 528,25 7 525,43 15 526,93 538 479 595 0 6,0
49. 46. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 3 528,00 4 552,50 7 542,00 540 0 598 3 4,0
50. 47. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 6 528,00 8 530,25 14 529,29 527 539 599 2 6,0
45. 48. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach87 7 527,57 6 526,50 13 527,08 533 515 582 0 6,0
51. 49. E Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 90 5 527,40 4 509,00 9 519,22 530 0 589 0 3,0
60. 50. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt95 8 527,13 8 532,75 16 529,94 516 554 597 1 6,0
53. 51. A Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 67 4 526,00 7 524,57 11 525,09 546 0 616 4 4,0
54. 52. Hannah Burkard SKC Bavaria Karlstadt 1 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 0 526 0 0,0
52. 53. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 92 9 525,89 7 538,29 16 531,31 0 524 623 0 7,5
47. 54. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt62 9 525,67 8 543,00 17 533,82 541 501 597 0 10,0
56. 55. A Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 2 525,50 4 532,75 6 530,33 542 0 612 0 4,0
46. 56. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 5 525,00 8 530,25 13 528,23 539 509 592 0 8,0
57. 57. Julia Ebert SV Wacker 04 Harras 0 7 524,57 8 537,63 15 531,53 510 526 580 1 9,0
62. 58. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 7 524,14 7 543,86 14 534,00 529 534 568 1 7,0
59. 59. A Jana Stösel SV Wacker 04 Harras 71 5 523,40 1 540,00 6 526,17 0 0 541 5 5,0
61. 60. Karin Römer SKC Bavaria Karlstadt 63 1 523,00 0 0,00 1 523,00 514 0 570 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Isabel Endregat HKSV Blau Weiss Lauterbach1 0 575 575,00 382 382,00 193 193,00 7 7,00
2. 2. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 15 581 8580 572,00 5642 376,13 2938 195,87 30 2,00
3. 3. Sabrina Walter SKC Victoria Bamberg 2 1 0 565 565,00 383 383,00 182 182,00 4 4,00
5. 4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach17 556 9522 560,12 6258 368,12 3264 192,00 49 2,88
4. 5. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 14 500 7796 556,86 5027 359,07 2769 197,79 30 2,14
6. 6. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 11 0 6115 555,91 4065 369,55 2050 186,36 36 3,27
8. 7. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 7 538 3885 555,00 2525 360,71 1360 194,29 10 1,43
9. 8. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 11 547 6098 554,36 4087 371,55 2011 182,82 33 3,00

11. 9. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt7 0 3874 553,43 2522 360,29 1352 193,14 18 2,57
10. 10. Sandra Ebert SV Wacker 04 Harras 16 529 8846 552,88 5854 365,88 2992 187,00 43 2,69
7. 11. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 17 506 9391 552,41 6117 359,82 3274 192,59 31 1,82

13. 12. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 16 547 8819 551,19 5831 364,44 2988 186,75 40 2,50
12. 13. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt17 511 9343 549,59 6154 362,00 3189 187,59 63 3,71
16. 14. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 17 582 9332 548,94 6248 367,53 3084 181,41 42 2,47
15. 15. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 13 548 7123 547,92 4735 364,23 2388 183,69 57 4,38
21. 16. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 15 580 8184 545,60 5502 366,80 2682 178,80 45 3,00
14. 17. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 13 508 7092 545,54 4772 367,08 2320 178,46 63 4,85
17. 18. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach13 0 7090 545,38 4742 364,77 2348 180,62 74 5,69
19. 19. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 8 0 4357 544,63 2883 360,38 1474 184,25 30 3,75
26. 20. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 17 584 9252 544,24 6184 363,76 3068 180,47 65 3,82
31. 21. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 16 559 8706 544,13 5733 358,31 2973 185,81 73 4,56
18. 22. Melanie SchwarzmannSKC 67 Eggolsheim 15 518 8153 543,53 5434 362,27 2719 181,27 62 4,13
20. 23. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 4 0 2174 543,50 1519 379,75 655 163,75 15 3,75
34. 24. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 17 599 9229 542,88 6180 363,53 3049 179,35 65 3,82
23. 25. Sabine Ruß SG 1912 Dittelbrunn 12 0 6510 542,50 4359 363,25 2151 179,25 45 3,75
22. 26. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 17 548 9221 542,41 6052 356,00 3169 186,41 40 2,35
28. 27. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 17 548 9214 542,00 6129 360,53 3085 181,47 63 3,71
25. 28. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 7 0 3794 542,00 2556 365,14 1238 176,86 29 4,14
27. 29. Kerstin Blanke SV Wacker 04 Harras 14 0 7584 541,71 5068 362,00 2516 179,71 65 4,64
32. 30. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 12 534 6479 539,92 4281 356,75 2198 183,17 48 4,00
24. 31. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 16 503 8638 539,88 5849 365,56 2789 174,31 58 3,63
30. 32. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach11 520 5931 539,18 4023 365,73 1908 173,45 56 5,09
29. 33. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 17 500 9159 538,76 6133 360,76 3026 178,00 69 4,06
33. 34. Monika Voigt SV Wacker 04 Harras 14 518 7538 538,43 5059 361,36 2479 177,07 68 4,86
37. 35. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 17 540 9153 538,41 6098 358,71 3055 179,71 84 4,94
39. 36. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 13 0 6994 538,00 4655 358,08 2339 179,92 53 4,08
35. 37. Sandra Langer SKC Victoria Bamberg 2 10 526 5378 537,80 3649 364,90 1729 172,90 46 4,60
36. 38. Iris End SV Wacker 04 Harras 15 523 8066 537,73 5412 360,80 2654 176,93 59 3,93
40. 39. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach17 521 9123 536,65 6221 365,94 2902 170,71 86 5,06
41. 40. Christin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt16 514 8568 535,50 5810 363,13 2758 172,38 74 4,63
38. 41. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 10 510 5354 535,40 3636 363,60 1718 171,80 44 4,40
45. 42. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach14 534 7476 534,00 5081 362,93 2395 171,07 83 5,93
42. 43. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt17 501 9075 533,82 6100 358,82 2975 175,00 95 5,59
44. 44. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 14 527 7470 533,57 5027 359,07 2443 174,50 57 4,07
43. 45. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 15 514 7995 533,00 5336 355,73 2659 177,27 51 3,40
46. 46. Julia Ebert SV Wacker 04 Harras 15 526 7973 531,53 5383 358,87 2590 172,67 71 4,73
47. 47. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 16 524 8501 531,31 5765 360,31 2736 171,00 77 4,81
50. 48. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 6 0 3182 530,33 2120 353,33 1062 177,00 29 4,83
55. 49. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt16 554 8479 529,94 5718 357,38 2761 172,56 85 5,31
54. 50. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 14 539 7410 529,29 5124 366,00 2286 163,29 81 5,79
58. 51. Sinje Göbel SKC Bavaria Karlstadt 11 0 5820 529,09 3854 350,36 1966 178,73 37 3,36
59. 52. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 14 549 7403 528,79 4999 357,07 2404 171,71 67 4,79
48. 53. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 13 509 6874 528,77 4565 351,15 2309 177,62 52 4,00
53. 54. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 16 526 8458 528,63 5698 356,13 2760 172,50 75 4,69
57. 55. Tamara Böllath Schützengilde Bayreuth 17 538 8983 528,41 6076 357,41 2907 171,00 86 5,06
51. 56. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 13 509 6867 528,23 4618 355,23 2249 173,00 46 3,54
56. 57. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach13 515 6852 527,08 4664 358,77 2188 168,31 73 5,62
49. 58. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 15 479 7904 526,93 5330 355,33 2574 171,60 53 3,53
52. 59. Nicole Bär KSV Germania1990 Neustadt16 495 8428 526,75 5715 357,19 2713 169,56 83 5,19
60. 60. Jana Stösel SV Wacker 04 Harras 6 0 3157 526,17 2176 362,67 981 163,50 71 11,83
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Klub Klub
Schützengilde Bayreuth 6 2 SV Wacker 04 Harras
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Stefanie Landmann 549 3 1,0 1 526 Julia Ebert
Saskia Koch 540 3 1,0 1 529 Sandra Ebert
Lena Wilferth 513 2 1,0 2 518 Monika Voigt
Tamara Böllath 538 2 1,0 2 523 Iris End
Verena Lehner 527 2 1,0 2 529 Kerstin Baumann
Daniela Dietel 581 4 1,0 0 487 Jana Stösel/K. Blanke
Gesamt: 3248 16,0 2,0 8,0 3112 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 7 1 KSV Germania1990 Neustadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rebecca Lang 539 3 1,0 1 511 Claudia Liewald
Kathrin Hoppert 584 3 1,0 1 501 Kerstin Henske
Ursula Hübner 500 3 1,0 1 464 Jacqueline Landsmann
Sylvia Sorge 548 2 1,0 2 554 Jasmin Molle
Nadja Knopf 526 2 1,0 2 514 Christin Einsiedel
Nicole Stenglein 500 3 1,0 1 495 Nicole Bär
Gesamt: 3197 16,0 2,0 8,0 3039 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 6 2 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Langer 526 2 1,0 2 520 Annett Kobel
Anne Tonat 547 3 1,0 1 541 Anke Wiegand
Sandra Karl 559 3 1,0 1 521 Jule Schiemann
Laura Lamprecht 547 3 1,0 1 515 Kathleen Kobel
Rosi Wolf/P. Roos 513 1 1,0 3 556 Gabriele Muhl
Melissa Stark 538 1 1,0 3 534 Diana Arnold
Gesamt: 3230 13,0 2,0 11,0 3187 Gesamt:
Klub Klub
SKC 67 Eggolsheim 6 : 2 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Manuela Haßfurther 534 2 1,0 2 524 Juliane Wietfeld
Corina Wirsching 514 2 1,0 2 503 Sandra Beckert
Melanie Schwarzmann 518 3 1,0 1 479 Stefanie Pilz
Helga Friede/J. Hahn 459 1 1,0 3 509 Katrin Schinzel
Anna Ritthaler 508 1,5 1,0 2,5 527 Jessica Thoß
Tamara Burgis 548 2 1,0 2 510 Katharina Haupt

Gesamt: 3081 11,5 2,0 12,5 3052 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 7 : 1 SG 1912 Dittelbrunn
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jutta Gast 599 4 1,0 0 494 Jasmin Thomann
Christina Klein 506 0 1,0 4 571 Marion Thomann/J. Stumpf
Carmen Heinzler 580 4 1,0 0 498 Franziska Wirsing
Melanie Götzelmann 536 3 1,0 1 515 Nadine Limpert
Jennifer Weis 548 3 1,0 1 521 Sabine Ruß/E. Stumpf
Helene Nick 582 3 1,0 1 509 Sarah Stumpf

Gesamt: 3351 17,0 2,0 7,0 3108 Gesamt:

:

:

:

R. Rammler, 10.03.2019



Platz Klub / Verein

4 Schützengilde Bayreuth 6 : 2 6 : 2 5 : 3 6 : 2 4 : 4 8 : 0 4 : 4 5 : 3 3 : 5 20 : 14

9 SV Wacker 04 Harras 3 : 5 5 : 3 6,5 : 1,5 3 : 5 4 : 4 2 : 6 3 : 5 6 : 2 : 9 : 25

8 KSV Germania1990 Neustadt 6 : 2 7 : 1 5 : 3 3 : 5 : 2,5 : 5,5 4 : 4 5 : 3 7 : 1 13 : 21

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 3 : 5 5 : 3 7 : 1 6 : 2 2 : 6 : 3 : 5 7 : 1 5 : 3 14 : 20

10 SG 1912 Dittelbrunn : 6 : 2 6 : 2 0 : 8 2 : 6 4 : 4 3 : 5 1 : 7 0 : 8 9 : 25

2 SKC Victoria Bamberg 2 5 : 3 2 : 6 8 : 0 6 : 2 6 : 2 5 : 3 6 : 2 7 : 1 5 : 3 23 : 11

5 SKC 67 Eggolsheim 7 : 1 7 : 1 1 : 7 6 : 2 7 : 1 5 : 3 3 : 5 6 : 2 6 : 2 18 : 16

1 SKC Bavaria Karlstadt 6 : 2 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 8 : 0 7 : 1 8 : 0 28 : 6

6 TSV Motor Gispersleben 7 : 1 6 : 2 5 : 3 2 : 6 8 : 0 4 : 4 6 : 2 : 7 : 1 15 : 19

3 SKK 1926 Helmbrechts 1 : 7 5 : 3 7 : 1 7,5 : 0,5 6 : 2 8 : 0 4 : 4 6 : 2 6,5 : 1,5 21 : 13

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

18 SG 1912 Dittelbrunn - Schützengilde Bayreuth 17 Schützengilde Bayreuth - SV Wacker 04 Harras 6 : 2

18 SV Wacker 04 Harras - SKK 1926 Helmbrechts 17 SKK 1926 Helmbrechts - KSV Germania1990 Neustadt 7 : 1

18 KSV Germania1990 Neustadt - SKC Victoria Bamberg 2 17 SKC Victoria Bamberg 2 - HKSV Blau Weiss Lauterbach 6 : 2

18 HKSV Blau Weiss Lauterbach - SKC 67 Eggolsheim 17 SKC 67 Eggolsheim - TSV Motor Gispersleben 6 : 2

18 TSV Motor Gispersleben - SKC Bavaria Karlstadt 17 SKC Bavaria Karlstadt - SG 1912 Dittelbrunn 7 : 1

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Bayreuth Harras Neustadt Lauterbach Dittelbrunn Bamberg 2 Eggolsheim Karlstadt Gispersleben

2019

Helmbrechts Punkte

2018
-

-
-

-
-

-
-

-
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